Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Site-Clicks Worldwide B.V.

6

06-09-2021
F.16/20/223
NL:TZ:0000143130:F001
26-05-2020

mr. Neijt
mr. K.C.S. Meekes

24-06-2020
1

Gegevens onderneming

Site-Clicks Worldwide B.V., tevens handelend onder de namen zorgtoeslag-
aanvraag.nl, zorgtoeslag-aanvraag, huurtoeslag-aanvraag.nl, huurtoeslag-
aanvraag, statutair gevestigd te Amsterdam en kantoorhoudende te (8218
NH) Lelystad aan de Albert Einsteinweg 4 (ingeschreven bij de Kamer van
Koophandel onder nummer 70163243.

Activiteiten onderneming

Volgens KvK: Ontwikkelen, produceren en uitgeven van software

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Vooralsnog onbekend

24-06-2020
1

24-06-2020

1

24-06-2020
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=fe58cc21-8ea1-ea11-80f3-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c04b9010-3328-e811-80f1-005056805a75

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
Vooralsnog onbekend

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

Toelichting
Ongewijzigd

€0,00

Toelichting
Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting

Situatie per 6 september 2021:

Ongewijzigd.

Verslagperiode

van
26-5-2020

t/m
21-6-2020

van
21-9-2020

t/m
6-12-2020

van
8-3-2021

t/m
6-6-2021

van
7-6-2021

t/m
5-9-2021

24-06-2020

1

24-06-2020

1

10-12-2020
EES

07-06-2021

EEE

06-09-2021
EEG

24-06-2020
E1

10-12-2020
=

07-06-2021
ERE

06-09-2021
E 6



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 6 uur 48 min
2 5 uur 42 min
3 2 uur 6 min
4 18 uur 6 min
5 32 uur 54 min
6 2 uur 24 min
totaal 68 uur 0 min

Toelichting bestede uren

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen 24-06-2020
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 1
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere

bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan

worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende

gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor

crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van Site-Clicks Worldwide B.V. (hierna: 24-06-2020
“gefailleerde”) is Stichting Site-Clicks Worldwide. Bij deze stichting heeft een 1

aantal bestuurswisselingen plaatsgevonden. De eerste alleen/zelfstandig

bevoegd bestuurder was de heer A.W.B. Betram. Hij heeft de onderneming van

gefailleerde opgericht en was in functie van 24 november 2017 t/m 28 oktober

2019. Op 20 oktober 2019 heeft hij het stokje overgedragen aan de heer

S.M.N. Thodé die tot 6 december 2019 in functie is geweest. Sinds 5 december

2019 wordt de stichting bestuurd door Succeed in Business Limited gevestigd

te Doncaster, Verenigd Koninkrijk.

1.2 Lopende procedures
Vooralsnog onbekend. 24-06-2020

1

1.3 Verzekeringen

Vooralsnog onbekend. 24-06-2020
1

1.4 Huur

Vooralsnog onbekend. 24-06-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door een crediteur van gefailleerde vanwege 24-06-2020
niet betaalde facturen. De curator heeft de (voormalige) (middellijk) 1
bestuurders van gefailleerde aangeschreven, maar zij hebben vooralsnog niet

gereageerd. De curator beraadt zich over het treffen van maatregelen.

Situatie per 22 september 2020: 22-09-2020
De curator heeft contact gehad met een voormalig bestuurder. Hij heeft 2
verklaard dat de onderneming nog liep en gezond was toen hij aftrad. Nadere

inhoudelijke informatie of documentatie heeft hij echter niet aangeleverd. Van

de andere (voormalig) bestuurders is nog altijd niet vernomen. Zie ook hierna

onder hoofdstuk 7.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Toelichting

Vooralsnog onbekend.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Toelichting

Vooralsnog onbekend.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Vooralsnog onbekend.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Vooralsnog onbekend.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

24-06-2020

1

24-06-2020

1

24-06-2020
1

24-06-2020
1

24-06-2020

1

24-06-2020
1

24-06-2020
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Vooralsnog onbekend.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Vooralsnog onbekend.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Vooralsnog onbekend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

24-06-2020

1

24-06-2020

1

24-06-2020

1

24-06-2020
1

24-06-2020

1

24-06-2020
1

24-06-2020
1



5.1 Vordering van bank(en)

€573,93

Toelichting vordering van bank(en)
Alle grootbanken zijn direct na het uitspreken van het faillissement
aangeschreven. ING Bank N.V. heeft een vordering ingediend ad € 573,93.

5.2 Leasecontracten

Vooralsnog onbekend.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er hebben zich tot op heden geen partijen met zekerheden bij de curator
gemeld.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog hebben zich geen crediteuren bij de curator gemeld met een
beroep op eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Voor zover de curator bekend is, worden er geen retentierechten uitgeoefend.

5.7 Reclamerechten

De curator is niet bekend met beroepen op een recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie met banken.

24-06-2020

1

24-06-2020
1

24-06-2020
1

24-06-2020
1

24-06-2020
1

24-06-2020

1

24-06-2020

1

24-06-2020

1

24-06-2020

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 24-06-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 24-06-2020

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 24-06-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 24-06-2020

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 24-06-2020

1

6.6 Opbrengst

24-06-2020
Toelichtin
) S 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
24-06-2020
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 24-06-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft tot op heden geen reacties ontvangen van de (voormalige)
(middellijke) bestuurders van gefailleerde. De curator beschikt dus (nog) niet
over een administratie.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2018 is op 12 december 2019, dus tijdig, gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens de Kamer van Koophandel bedraagt het geplaatst kapitaal € 1,20.
Gezien het beperkte belang, zal de curator op dit punt geen nader onderzoek
verrichten.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Zodra de administratie is ontvangen zal de curator haar onderzoek hiernaar
aanvangen.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Zodra de administratie is ontvangen zal de curator haar onderzoek hiernaar
aanvangen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zodra de administratie is ontvangen zal de curator haar onderzoek
aanvangen.

24-06-2020
1

24-06-2020
1

24-06-2020
1

24-06-2020

1

24-06-2020

1

24-06-2020
1

24-06-2020

1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Niet van toepassing.

Situatie per 22 september 2020:

De (voormalige) bestuurders reageren niet op contactverzoeken van de
curator en eris geen administratie is aangeleverd. In verband hiermee heeft
de curator melding gedaan van vermoedelijke faillissementsfraude.

Situatie per 10 december 2020:
Ongewijzigd. Van de (voormalige) bestuurders werd niet vernomen. De curator
beraadt zich over de te nemen (rechts)maatregelen.

Situatie per 7 maart 2021:

Er is nog altijd geen administratie bij de curator aangeleverd. Een van de
voormalige bestuurders (de oprichter) is opgeroepen voor een
faillissementsverhoor. Dit staat gepland voor 19 maart a.s.

Situatie per 7 juni 2021:

De bestuurder is niet verschenen bij het faillissementsverhoor. Daarop is een
inbewaringstelling gelast ex art. 87 Fw. Vervolgens heeft de curator de
voormalig bestuurder alsnog kunnen horen. Hij verklaarde evenwel niet te
beschikken over administratie. De curator beraadt zich op het vervolg.

Situatie per 6 september 2021:

Uit de verhaalsinformatie van de Belastingdienst is gebleken dat de
(voormalige) bestuurders geen verhaal bieden. De curator ziet af van het
nemen van civiele rechtsmaatregelen. De curator houdt het faillissement
komende verslagperiode open voor eventuele vragen van de FIOD.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 133,10
Toelichting

Claimsagent B.V. heeft een boedelvordering ingediend ad € 133,10 terzake de
crediteurenadministratie.

€ 154,28

Toelichting
Situatie per 22 september 2020:
De boedelvordering van Claimsagent B.V. is opgelopen naar € 154,28.

€ 163,35

Toelichting
Situatie per 10 december 2020:
De boedelvordering van Claimsagent B.V. is opgelopen tot € 163,35.

24-06-2020
EE
22-09-2020
EEZ
10-12-2020
EE
08-03-2021
E 4
07-06-2021
ERE
06-09-2021
EK
24-06-2020
EE
22-09-2020
EEZ
10-12-2020
EES



€172,43 08-03-2021

4
Toelichting
Situatie per 7 maart 2021:
De boedelvordering van Claimsagent B.V. is opgelopen tot € 172,43.
€ 178,48 07-06-2021
5
Toelichting
Situatie per 7 juni 2021:
De boedelvordering van ClaimsAgent B.V. is opgelopen tot € 178,48.
€ 178,48 06-09-2021
6
Toelichting
Situatie per 6 september 2021:
Ongewijzigd.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 122.298,67 24-06-2020
1
Toelichting
Omzetbelasting € 18.231,00
Loonheffing € 85.126,00
Vennootschapsbelasting € 3.073,00
Motorrijtuigenbelasting € 641,00
Rente tot datum faillissement € 2.065,00
Artikel 29 lid 7 OB € 13.162,67
€ 159.144,08 22-09-2020
2
Toelichting
Situatie per 22 september 2020:
Inmiddels is voor een totaalbedrag van € 159.144,08 aan fiscale vorderingen
ingediend.
€ 159.725,02 10-12-2020
3
Toelichting
Situatie per 10 december 2020:
De vordering van de Belastingdienst is opgelopen tot € 159.725,02.
€ 159.872,02 08-03-2021
4
Toelichting
Situatie per 7 maart 2021:
De vordering van de Belastingdienst is opgelopen tot € 159.872,02.
Daarnaast is een ingediende preferente vordering van de Belastingdienst ter
zake de Vennootschapsbelasting over 2021 betwist. In 2021 zijn er geen
belastbare feiten.
€ 145.392,00 07-06-2021
5

Toelichting
Situatie per 7 juni 2021:
De vordering van de Belastingdienst is teruggelopen naar € 145.392,00.



De belastingdienst heeft nog geen beslissing genomen over het door de
curator ingediende bezwaar tegen de aanslag VPB 2021.

€ 149.465,00 06-09-2021

6
Toelichting

Situatie per 6 september 2021:

De vordering van de Belastingdienst is opgelopen tot € 149.465,00,
bestaande uit:

Omzetbelasting € 22.419,00

Loonheffing € 102.194,00

Motorrijtuigenbelasting € 641,00

Vennootschapsbelasting € 7.146,00

Rente tot datum faillissement € 2.065,00

Artikel 29 lid 7 OB € 15.000,00

Daarnaast heeft de Belastingdienst een vordering Vennootschapsbelasting
over 2021 ingediend ad € 149,00. Deze vordering wordt betwist en hiertegen
is formeel bezwaar gemaakt.

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00 24-06-2020

1

Toelichting
Vooralsnog onbekend.

22-09-2020
Toelichting
Lo _ 2
Situatie per 22 september 2020:
Het UWYV heeft zich (nog) niet bij de curator gemeld.
€ 0,00 10-12-2020
3
Toelichting
Situatie per 10 december 2020:
Ongewijzigd.
€ 0,00 08-03-2021
4
Toelichting
Situatie per 7 maart 2021:
Ongewijzigd.
€ 0,00 07-06-2021
5
Toelichting
Situatie per 7 juni 2021:
Ongewijzigd.
€ 0,00 06-09-2021
6
Toelichting

Situatie per 6 september 2021:
Ongewijzigd.



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 24-06-2020

1

Toelichting
Vooralsnog onbekend.

22-09-2020
Toelichting
L , 2
Situatie per 22 september 2020:
De curator is niet bekend met andere preferente crediteuren.
€ 0,00 10-12-2020
3
Toelichting
Situatie per 10 december 2020:
Ongewijzigd.
€ 0,00 08-03-2021
4
Toelichting
Situatie per 7 maart 2021:
Ongewijzigd.
€ 0,00 07-06-2021
5
Toelichting
Situatie per 7 juni 2021:
Ongewijzigd.
€ 0,00 06-09-2021
6
Toelichting

Situatie per 6 september 2021:
Ongewijzigd.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

7

Toelichting
Tot op heden hebben 7 concurrente crediteuren een concurrente vordering
ingediend.

10

14

Toelichting

Situatie per 10 december 2020:

Inmiddels hebben 14 crediteuren een concurrente vordering ingediend bij de
curator.

16

Toelichting

Situatie per 7 maart 2021:

Inmiddels hebben 16 crediteuren een concurrente vordering ingediend bij de
curator.

18

Toelichting

Situatie per 7 juni 2021:

Inmiddels hebben 18 crediteuren een concurrente vordering ingediend bij de
curator.

18

Toelichting
Situatie per 6 september 2021:
Ongewijzigd.

24-06-2020
1

22-09-2020
2

10-12-2020
3

08-03-2021
E 4

07-06-2021
5

06-09-2021
6



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 94.253,47

€97.785,38

€101.901,16

€ 102.868,16

€ 103.386,06

€ 103.386,06

Toelichting
Situatie per 6 september 2021:
Ongewijzigd.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover kunnen in dit stadium van het faillissement nog geen mededelingen
worden gedaan.

Situatie per 22 september 2020:
Nog onbekend.

Situatie per 6 september 2021:
Zie onderdeel 7 van dit verslag.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurencorrespondentie.

24-06-2020

1

22-09-2020
2

10-12-2020
3

08-03-2021
4

07-06-2021

5

06-09-2021
6

24-06-2020
1

22-09-2020
2

06-09-2021
6

24-06-2020

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Vooralsnog onbekend.

9.2 Aard procedures

Vooralsnog onbekend.

9.3 Stand procedures

Vooralsnog onbekend.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

24-06-2020

1

24-06-2020

1

24-06-2020
1

24-06-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator trachten in contact te treden met
de bestuurder van gefailleerde.

Situatie per 22 september 2020:
Ongewijzigd.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover kunnen in dit stadium van het faillissement nog geen mededelingen
worden gedaan.

10.3 Indiening volgend verslag

| 6-12-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Niet van toepassing.

Situatie per 10 december 2020:
De curator heeft nog steeds geen contact kunnen krijgen met de (voormalige)
bestuurders en beraadt zich over de te nemen (rechts)maatregelen.

Situatie per 7 maart 2021:
Er is nog altijd geen administratie bij de curator aangeleverd. Een van de
voormalige bestuurders (de oprichter) is opgeroepen voor een

faillissementsverhoor. Dit staat gepland voor 19 maart a.s.

Situatie per 7 juni 2021:
Zie onderdeel 7 van dit verslag.

Situatie per 6 september 2021:
Zie onderdeel 7 van dit verslag.

Bijlagen

Bijlagen

24-06-2020

1

22-09-2020
2

24-06-2020

1

06-09-2021
6

24-06-2020

1

10-12-2020
3

08-03-2021
E 4

07-06-2021

5

06-09-2021
6



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


